a) Hier bricht die Wiederholung in D ab.

Brauch aus undenkbaren Zeiten beseichmet, quod statera trahat versus meliorem hoc est versus
rem emptam, der fiir Verkauf an jedermann in London gelic und immer von neuem bestitigt
worden sei: durch die Zugestindnisse an die auslandischen Kaufleute diirfe nicht Schaden oder
Prijudiz geschaffen werden fir die Birger von London, die Grossen und die Gemeinheit des
Reichs, presertim cum in carta eis facta contineatur, quod ponderatio in forma in dicta carta
contenta fiat, ubi contra dominum loci aut libertatem per ipsum dominum regem vel antecessores
suos concessam illud non fuerit sive contra villarum et feriarum consuetudinem hactenus appro-
batam, a. a. O. Darauf der Kinig: quam quidem causam minus sufficientem esse et in nostri
contemptum manifeste redundare reputamus; er befiehlt die Bestimmung seines Privilegs fur die
Auslinder zu befolgen oder sich wegen thres Widerspruchs am 22, Novbr. vor thm in West-
minster zu verantworten, Novbr. 13; Mayor und Sherifs versprechen zu erscheinen, a.a. 0. u. 86.
Hansisches Urkundenbuch II. 3
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modi, quocumque nomine censeantur, tres denarios de libra in introitu rerum et
mercandisarum ipsarum in regnum et potestatem nostram predictam infra viginti
dies, postquam hujusmodi res et mercandise in regnum et potestatem nostram
adducte et eciam ibidem exonerate seu vendite fuerint; et similiter tres denarios
de qualibet libra argenti in eductione quarumcumque rerum et mercandisarum
hujusmodi emptarum in regno et potestate nostra predictis ultra custumas antiquas
nobis aut aliis ante datas. Et super valore et estimacione rerum et mercandisa-
rum hujusmodi, de quibus tres denarii de qualibet libra argenti, sicut predicitar,
sunt solvendi, credatur eis per litteras, quas de dominis aut sociis suis ostendere
poterunt, et si litteras non habeant, stetur in hac parte ipsorum mercatorum, si
presentes fuerint, vel valettorum suorum in eorundem mercatorum absencia jura-
mentis?, Liceat* insuper sociis de societate mercatorum predictorum infra regnum
et potestatem nostram predictam lanas vendere aliis sociis suis et similiter emere
ab eisdem absque custuma solvenda, ita tamen quod dicte lane ad tales manus
non deveniant, quod custuma nobis debita defrandemaur.

[11.] Et preterea est sciendum, quod, postquam sepedicti mercatores seniel
in uno loco infra regnum et potestatem nostram custumam nobis concessam supe-
rius pro mercandisis suis in forma solverint supradicta et suum habeant inde
warantum, erunt liberi et quieti in omnibus aliis locis infra regnum et potestatem
nostram predictam de solucione custume hujusmodi pro eisdem mercandisis sen
mercimoniis per idem warantum, sive hujusmodi mercandise'infra regnum et
potestatem nostram remaneant sive exterius deferantur, exceptis vinis, que de
regno et potestate nostra predictis sine voluntate et licencia nostra, sicut predictum
est, nullatenus educantur.